מטרת הביקורת:
תהליך את לבחון הביקורת מטרת .2022 אוקטובר-דצמבר החודשים במהלך נערכה הביקורת
הרכש, ההצבה של המצלמות והתקנתם של מצלמות אבטחה במרחבי העיר ובמרחב הציבורי
בהיבטים של: מדיניות, יישום הוראות החוק והתקנות, לרבות היבטים של אבטחת מידע, הגנה על

הפרטיות, הגישה והשימוש במידע, כספים והתקשרויות.

המסגרת הנורמטיבית:
1 חוק הגנת הפרטיות התשמ”א 1981 )להלן - חוק הגנת הפרטיות סעיף 1 קובע כי לא יפגע אדם .

בפרטיות של זולתו ללא הסכמתו(. סעיף 2 לחוק הגנת הפרטיות קובע, כי פגיעה בפרטיות היא
אחת מאלה:

⋅ בילוש או התחקות אדם, העלולים להטרידו, או הטרדה אחרת.

⋅ האזנה האסורה על פי חוק.

⋅ צילום אדם כשהוא ברשות היחיד.

⋅ פרסום תצלומו של אדם ברבים בנסיבות שבהן עלול הפרסום להשפילו או לבזותו.

⋅ שניתן באופן לאחריה סמוך או הפגיעה בזמן שצולם ברבים נפגע של תצלומו פרסום
לזהותו ובנסיבות שבהן עלול הפרסום להביאו במבוכה.

2 סעיף 11 לחוק הגנת הפרטיות קובי כי פניה לאדם לקבלת מידע לשם החזקתו או שימוש בו .
במאגר מידע תלווה בהודעה שיצוינו בה פרטים המפורטים בחוק.

3 להלן- . המשפטים במשרד ומידע טכנולוגיה למשפט, הרשות פרסמה 2012 אפריל בחודש
הנחיה מספר 2012/4 בנושא “שימוש במצלמות אבטחה ומעקב במאגרי התמונות הנקלטות
בהן”. מטרת ההנחיה, להבהיר את עמדת רשם מאגרי מידע ביחס לתחולת הוראות חוק הגנת
הצילומים הציבורי, אשר במצלמות מעקב במרחב שימוש על 1981 הפרטיות התשמ”א

הנקלטים בהן נאגרים במאגרי מידע ממוחשבים.
ובעת ההנחיה משקפת את הפרשנות המשפטית שתשמש את רשם מאגרי המידע לצורך
הפעלת מגוון הסמכויות המסורות לו בחוק, לרבות הפיקוח על מילוי הוראות החוק והתקנות
שמכוחו, רישום המאגר בפנקס המאגרים, ביטול או התלייה של רישום קיים והטלת קנס מנהלי
בגין הפרת ההוראות בחוק העבירות המנהליות, התשמ”ו 1985 ובתקנות העבירות המנהליות (
קנס מנהלי הגנת הפרטיות )תשס”ד 2004. ההנחיה קובעת גם, כי צילום באמצעות מצלמות

⋅ הממונה על אבטחה לא ימלא תפקיד נוסף שעלול להעמידו בחשש לניגוד עניינים במילוי
תפקידו לפי תקנות אלה.

⋅ הטיל בעל מאגר המידע על ממונה על אבטחה משימות נוספות על החובות המנויות לשם
ביצוע תקנות אלה, יגדרן בצורה ברורה.

. 12 ),תשנ”ח-1998 קובעות וניהול טובין ניהול מחסנים, רישום )תקנות העיריות( הסדר רכישות
הוראות לאופן רכישת טובין ניהול המחסנים ורישום הטובין בעיריות. בתקנה 2 נקבע, כי עירייה

תסדיר את רכישותיה, תנהל את מחסניה ואת הטובין שלה בהתאם לתקנות אלה.

.

בס”ד
‏כ”ד תמוז תשע”ז
‏18 יולי 2017

נוהל רכש והזמנות
)ע”פ חוזר מנכ”ל 8/2016(

נוהל זה כפוף ושזור בנוהל רכש בעיריית קרית שמונה, ומתייחס לרכש והתקשרות שאינם מחייבים
מכרז.

1 . דרישת רכש- מתבצעת על ידי המחלקה הרלוונטית ובאישור מנהל המחלקה.
הדרישה תכלול אומדן לרכישה פירוט הטובין ובדיקת יתרה תקציבית לרכש.

הדו"ח הינו אחד מהכלים החשובים העומדים לרשותה של הביקורת, בעצם קיום המעקב אחר
תיקון הליקויים, יש משום תזכורת לנוגעים בדבר להשלים את הטעון תיקון. אפקטיביות הביקורת
במהלך שנתגלו הליקויים בתיקון המלצותיה, ביישום המבוקר הגוף של ההפנמה במידת נמדדת
הביקורת ובדרכים למניעת הישנותם. תקנות העירייה התשל"ד 1974- )דין וחשבון מבקר העירייה(
מחייבות את מבקר העירייה לכלול ולפרט בדו"ח השנתי המוגש לראש העירייה ולמועצה גם רשימת
מעקב אחר התיקון של ממצאי הביקורת מדוחות קודמים שהוגשו על ידו. בדו"ח וצוין האם הליקוי
שעליו הוא הצביע אכן תוקן. בנוסף, על מבקר הרשות לעקוב ולדווח על תיקון הליקויים שהתבררו
בביקורת שערך מבקר המדינה ברשות המקומית.